İstanbul Meclisinin kapanması ile birlikte 23 Mayıs 1921'de Kastamonu İstinaf Mahkemesi Başkanlığına, 19 Kasım 1922'de İzmir İstinaf Mahkemesi Başkanlığına atandı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi, İkinci Dönem seçimlerine katılmasından dolayı, 24 Ağustos 1923'te bu görevinden ayrıldı. 17 Temmuz 1923'te yapılan

<sup>11</sup> Türk Parlamento Tarihi, TBMM-II.Dönem, 1923-1927., III.Cilt, s.517-524; KIRŞEHİR 1923-1998 75.YIL, Başbakanlık Basımevi, 1998, s.112; KIRŞEHİR 1993, Erk Yayıncılık, Ankara, s.56; Yılmaz Adnan, Küçük Asya'nın KIR-ŞEHRİ, Ankara, 2001,s.221.

Ticaret Komisyonunda da çalışan Refik İsmail (Kakmacı), Türkiye Büyük Millet Meclisi III. Dönemde, Sinop'tan milletvekili seçildi. Bildiği yabancı dil Fransızca idi. 12 Ocak 1957'de öldü<sup>26</sup>.

<sup>22</sup> T.B.M.M. Azasının Tercümeihal Kağıdı Örneği 566; Türk Parlamento Tarihi, TBMM-II.Dönem, 1923-1927., III.Cilt, s.520,521.

<sup>23</sup> T.B.M.M. Azasının Tercümeihal Kağıdı Örneği 566; Türkiye Büyük Millet Meclisi Albümü – 1920-1991 (23 Nisan 1920-20 Ekim 1991), s.63; Öztürk, Türkiye Büyük Millet Meclisi Albümü 23 Nisan 1920-14 Ekim 1973, s.47.

<sup>24</sup> Muhtelit Mahkeme, kapitülasyonların yürürlükte olduğu devirlerde Osmanlılar ile yabancılar arasında hukuk ve ticaret davalarına bakmak üzere teşekkül eden mahkemeye verilen addır; Pakalın, a.g.e., s. 571.

<sup>25</sup> UMUMÎ FİHRİST ; T.B.M.M. Zabıt Ceridesi, C. 25, s. 29; Türk Parlamento Tarihi, TBMM-II.Dönem, 1923-1927., III.Cilt, s.519.

<sup>26</sup> T.B.M.M. Azasının Tercümeihal Kağıdı Örneği 566; Türk Parlamento Tarihi, TBMM-II.Dönem, 1923-1927., III.Cilt, s.520,521.

### Yahya Galip (Kargı)<sup>27</sup>

1874 (1290) de İstanbul Eyüp'te doğdu. Ali Rıza Efendinin oğlu olup anasının adı Eminedir. İlk ve orta öğrenimini Darülfeyz İbtidai Mektebi ve Ayvansaray Rüştîyesinde tamamladı.<sup>28</sup> 13 Haziran 1892'de Divan-ı Muhasebat Evrak Odasında katip olarak devlet hizmetine girdi.

Özel nitelik taşıyan konularla ilgili olan komisyonlar, zamanla ilgili konularda uzmanlaşmışlar ve dolayısıyla daha kolay ve daha sağlıklı karar verme imkanına kavuşulmuştur.

<sup>46</sup> T.B.M.M. Azasının Tercümeihal Kağıdı Örneği 564; Türk Parlamento Tarihi, TBMM-II.Dönem, 1923-1927., III.Cilt, s.524; Millî Savunma Bakanlığı, CEPHE DEN MECLİSE, TTK Basımevi, Ankara,1999, s. 169; Türkiye Büyük Millet Meclisi Albümü- 920- 1991 (23 Nisan 1920- 20 Ekim 1991), s.63; Öztürk, Türkiye Büyük Millet Meclisi Albümü 23 Nisan 1920-14 Ekim 1973, s.95.

**KAYNAKÇA**